
UCHWAŁA NR VIII.85.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV.296.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Ustka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami: Dz.U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 
550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, 
Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 180, 
1072)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w załączniku  do Uchwały Nr XXIV.296.2012 Rady Gminy Ustka 
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (zmienionym 
Uchwałą Nr XL.488.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2014 r. i Uchwałą Nr 
VI.50.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 26 marca 2015 r.), w następujący sposób:
- siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 6 otrzymuje brzmienie: „Centrum Promocji 
i Edukacji Słowińskiej Grupy Rybackiej, Przewłoka, ul. Ustecka 8”.

§ 2. 
Po uwzględnieniu zmian wymienionych w § 1. załącznik do Uchwały Nr XXIV.296.2012 
Rady Gminy Ustka z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości porzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustka i wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ustka i w sołectwach Gminy Ustka.

Id: 766B30E7-6B7C-413E-A094-809012685493. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII.85.2015

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXIV.296.2012
Rady Gminy Ustka z dnia 20 grudnia 2012 r.

Numery, granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych gminy Ustka.

Nr 
obwo
du

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Sołectwo Zaleskie (miejscowości Zaleskie, Zabłocie) Świetlica Wiejska w Zaleskich
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

2 Sołectwo Duninowo (miejscowości: Duninowo, 
Duninówko),
Sołectwo Lędowo (miejscowości: Lędowo, Modła, 
Modlinek, Lędowo Osiedle)

 

Świetlica Wiejska w Duninowie

3 Sołectwo Wytowno (miejscowości: Wytowno, Dalimierz 
Przewłocki),
Sołectwo Machowinko (miejscowości: Machowinko, 
Poddąbie, Redwanki)

 

Świetlica Wiejska w Wytownie

4 Sołectwo Objazda (miejscowości Objazda, Bałamątek) Świetlica Wiejska w Objeździe
5 Sołectwo Charnowo,

Sołectwo Niestkowo
Świetlica Wiejska w Charnowie,
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

6 Sołectwo Przewłoka (miejscowości: Przewłoka, 
Orzechowo, Zapadłe)

Centrum Promocji i Edukacji 
Słowińskiej Grupy Rybackiej, 
Przewłoka, ul. Ustecka 8

7 Sołectwo Grabno (miejscowości: Grabno, Zimowiska) Świetlica Wiejska w Grabnie
8 Sołectwo Możdżanowo Świetlica Wiejska 

w Możdżanowie

9 Sołectwo Starkowo (miejscowości: Starkowo, Golęcino, 
Krężołki)

Świetlica Wiejska w Starkowie
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

10 Sołectwo Pęplino Świetlica Wiejska w Pęplinie,
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

11 Sołectwo Wodnica Świetlica Wiejska w Wodnicy

12 Sołectwo Machowino Świetlica Wiejska w Machowinie

13 Sołectwo Gąbino (miejscowości: Gąbino, Dominek, 
Osieki Słupskie)

Świetlica Wiejska w Gąbinie

14 Sołectwo Rowy,
Sołectwo Dębina

Świetlica Wiejska w Rowach,
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

Id: 766B30E7-6B7C-413E-A094-809012685493. Uchwalony Strona 1




